
TAITOTORILLA F-SALISSA

Nypläystyönäytös. Voit myös itse kokeilla kokeilutyynyllä. / SUOMEN PITSINNYPLÄÄJÄT RY

Työnäytöksessä opiskelijat tekevät taskukellojen huoltoa ja osien viimeistelyä. / KELLOSEPPÄKOULU

Esillä käpypitsitöitä ja paikalla pitsintekijöitä. Mahdollisuus tutustua tekniikkaan ja kokeilla solmujen tekemistä. / 
KÄPYPITSIYHDISTYS

Työnäytös Sisusavi®-massasta. Ympäristöystävällinen ja turvallinen muovailumassa, joka kovettuu huoneilmassa.  /  
GREENBUTTON OY

Mehiläisvahakääreen huolto- ja ennallistamisesitys tasatunnein. Samalla saat ohjeita sen valmistamiseen kotona. /  
MESILA ISÄ JA POIKA 

 
OHJELMAA OSASTOILLA (osastonumerojärjestyksessä):

ASKARTELUTARVIKETUKKU FARNIA OY (osasto A1): 
Osastolla tehdään näyttäviä ja mahtavia paperikukkia päivän hittituotteesta, 180 g:n italialaisesta kreppipaperista. 
Paperi taipuu myös esim. upeiksi lampunvarjostimiksi.  

KEHRÄÄJIEN KILTA (osasto A3): 
Tule tutustumaan villan, koirankarvojen ja pellavan kehräämiseen, niin värttinällä kuin rukillakin.

BATIK ATELJÉ (osasto A4): 
Solmuvärjäystyöpaja. Tule tekemään uniikki t-paita solmuvärjäystekniikalla – valitsemillasi väreillä! 30€ sis. luomu- 
puuvillaisen T-paidan (koot S-5XL) sekä materiaalit ja tarvikkeet. Paita jää kuivumaan ja sen voi noutaa Batik Ateljésta tai 
tilata postitse. Työpaja on non-stop.

VALAMON LUOSTARI / OPISTO (osasto A16): 
Osastolla tehdään viikinkipunoksia ja muitakin punoksia sekä ketjuja, sormuksia, rannekoruja.

LOIKKIVAT SAMMAKOT (osasto A20): 
Mehiläisvahamaalauspajassa tehdään ihania kortteja ja taideteoksia sulatettavilla ja myrkyttömillä mehiläisvahaväreillä 
maalausraudan avulla. Tarvikemaksu 5€ sis. 2 kpl A6- kortteja. Työpaja auki la klo 12.00-16.30 ja su 11.00-15.00. 

OMMEL RY (osasto A21): 
Tule ompelemaan hiusdonitseja tai rusettiponnareita ja harjoittelemaan samalla ompelukoneen käyttöä! La ja su klo 10–16. 
Materiaalimaksu 3 €.

LUOVAKUDONTA TM / NIINA HILTUNEN (osasto B1): Kudo, kehrää, kysy! Ammattilaiset paikalla.

VERHOOMO UNELMA (osasto B2): Perinteisen verhoilun työnäytöksiä.

TILKKUTARHA QUILT-GARDEN (osasto B14): 
Hexagonit helposti -  esittelyssä kuinka helpotetaan ompelua ja mitä kaikkea hexagoneista voi tehdä. 
La klo 14 ja su klo 11.30.

SUOMEN TAIDETARVIKE (osasto E14): Työnäytöksessä lasikynä, sivellintussi ja tasateräkynä.

TOIKA OY (osasto E18): 
Non-stop-työnäytöksiä kudonnasta, kehruusta ja tuftauksesta – tule kokeilemaan itse ja tutustumaan Toikan ja Ashfordin 
tuotteisiin!

KÄDENTAITOMARTAT (osasto F28): 
Ryijytyöpajassa voit kokeilla ryijypistojen tekemistä. Sopii myös lapsille. Ideoita jämälankojen ja -tilkkujen käyttöön. 
Maksuton.

KORUHARTSIA (osasto F29): 
Walk in -korvistyöpajassa tehdään UV Hartsista hartsikorvakoruja ja avaimenperiä. Koristeeksi voit laittaa glitteriä, aitoja 
kukkia ja värejä. Avoinna klo 10.30-13.00 ja klo 14.00-16.30 (su klo 15.30). Tarvikemaksu 15€/korvispari, 12€/avaimenperä.

TAITO ETELÄSUOMI RY (osasto G2): 
Non-stop työpajassa voit valmistaa nahkarannekkeen omalla tekstillä ja valitsemallasi värillä (5€) tai ommella käsin 
nahkalaukun (55-85€). Nahkaranneke on tyylikäs lisä pukeutumisessa ja sopii koko perheelle. Meillä voit hetkeksi istahtaa 
tekemään!

OHJELMA


